IN nomine Dei Eterni amen. anno Domini Millesimo .CC.lvij. Indictione xv Inperatore
vacante Alexandro papa residente die xi exeunte mense Junii. Presentibus, Presbitero
Bonafeide de tegoleito, et Domino ranucio Canonico Aretino, et Guidone de la falce et
Jacobo olim Johannis d'Aritio testibus, hoc presenti instrumento omnibus pateat evidenter,
quod Dominus archidiaconus Aretinus Domini pape delegatus volens reverenter iusta
mandatum apostolicum statuere et disponere pusol exonerationi Ecclesie florentine et
divino cultui videret expedire habita diligenti deliberatione, inquisitione tractatu consilio et
consensu dominorum prepositi et Canonicorum ibidem residentium super debitis
persolvendis Canonice florentine ut continetur per publicum instrumentum publicum [sic]
factum manu Bumetti iudicis statuit et auctoritate qua fungebatur disposuit quod proventus
et redditus omnis comunitatis Canonice florentine. vendantur dentur convertantur in
solutionem debitorum pro sexcentis viginti libris et ultra, si fieri potuit, ad exhonerationem
creditorum et debitorum in tribus recoltis usque ad triennium, servata forma cum ipsis
Canonicis ordinata, scripta manu predicti Judicis Fructus vero et obventiones omnes tam
presentium quam absentium Canonicorum statuit et disposuit ut convertantur in solutionem
debitorum excedentium summam sexcentarum viginti librarum contradictores et rebelles
ex nunc auctoritate qua fungebatur excomunicavit in scriptis, dans plenam licentiam et
auctoritatem Domino Priori Sancti michaelis Bertelde promictendo vices suas eidem ut
vendat et det in solutum redditus et proventus comunitatis Canonice Florentine pro
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sexcentis viginti libris prout continetur in publico instrumento facto manu Burnecti iudicis
et ultra summam si fieri potest, et recipiat Cartas publicas, fines et absolutiones
creditorum, fructus prebendarum presentium et absentium Canonicorum per dominos
priorem Sancti Apolenaris et Bindum Canonicos florentinos, sicut est ordinatum solvantur
dentur et convertantur in solutionem debitorum excedentium summam predictam
sexcentarum xx librarum et spetialiter pro libra sexaginta librarum quibus sunt tesauri
Ecclesie obligati et debito Bottacci Centum septuaginta duarum librarum et aliis debitis
imminentibus, sicut melius et utilius exhonerationi exhonerationi [sic] Canonice Florentine
et divino Cultui viderint expedire.

Actum in comitatu Aretii in castro Tegoleiti, ante domum Canonice Aretine coram
predictis testibus ad hec adhibitis et vocatis.

[SN]Ego Guido filius olim Pinci Notarius his omnibus supradictis interfui rogatus signavi
et publicavi et scripsi manu propria pinci, transportavi et signavi.

Ad perpetuam autem rei memoriam et roboris firmitatem presens pendentis instrumentum
publicum mandavit Archidiaconus supradictus et sui sigilli munimine roboravi.

Questo documento, cucito all’inizio del documento successivo, scritto da Brunetto ¢ firmato
(SN) da lui tre volte, reca la data di due giorni dopo.

IN dei omnipotentis nomine Amen. Clareat universis quod dominos Bonaccursus Prior
Ecclesie sancti Michaelis Bertelde auctoritate qua fungitur sibi data per dominum
Vivianum Archidiaconum Aretinum sommi Pontificis delegatum circa exhonerationem
debitorum Canonice Florentine, ut de auctoritate huiusmodi constat per publicum
Instrumentum scriptum manu Guidonis filii olim Pinci notarli et sigillo ipsius domini
Archidiaconi communitum, volens in premissis procedere, sicut debet, viso tenore
licterarum domini PP. et debitorum disgretione facta per dominum Archidiaconum
antedictum voluntate, concordia et assensu dominorum Prepositi et Canonicorum omnium
deservientium in Canonica Florentina, habita diligenti deliberatione dedit, assignavit,
tradidit et concessit in pagamentum, et in solutum et in solutumtenere domino Pagano filio
quondam domini Gherardi Adimarij suo proprio nomine, et eius heredibus et successoribus
et cui concesserit fructus omnes, et redditus, quos habet comunitas Canonice Florentine in
quibusdam terris, et possessionibus positis in parochia Sancti Justi de Campis habendos et
habendas, colligendos hinc ad tres annos proxime venientes. Et etiam dedit et assignavit
eidem in solutum omnes fructus detemptos predictis annis Canonice Florentine ita quod
dictus Prepositus Paganos omnes predictos fructus, redditus et proventus tam detemptos
quam solvendos termino suscripto habeat et percipiat libere et expeditius sine alicuius vel
aliquorum contradictione vel molestia. Que omnia idem dominos Prior auctoritate qua
fungitur suscripta dedit et assignavit dicto domino Pagano, quia ipse dominos Paganos
absolvit canonicam Florentiam, a debito librarum Centum solutarum pro dicta Canonica
domino Johanni episcopo de Florentia de mandato domini PP pro stipendijs militum in
servitium Romane curie in Apuliam transmissorum. Et quia etiam dictus dominos
Prepositus curavit ita et taliter quod Adimarius et Berlengherius fratres filij quondam
domini Jacobi nasi absolverunt prefatam Canonicam a debito librarum nonaginta quactuor
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pisanarum quas iidem Adimarius et Berlengherius ex causa mutui recipere et habere
debebant ab ipsa Canonica, ut in carta manu Guilielmi notarii continetur.

Facta fuit predicta in solitum datio et adiudicatio Florentie in domo Ecclesie sancti
Michaelis  Bertelde, presentibus et Rogatis Testibus Presbiteris Bono et Hugolino,
Canonicis dicte Ecclesie, Cambio Clerico dicte Ecclesie, Peverada Lanfranchi et
Giulielmino Ricoveri, dominice Incarnationis Anno Millesimo Ducentesimo
Quinquagesimo septimo. Indictione quintadecima, die Veneris nono mensis Junij exeuntis.
[SN] et ego Burnectus Bonaccorsi Latinus notarius, predicte coram me Acta dicti Prioris
mandato publice scripsi.

IN Dei nomine Amen. Dominice Incarnationis  Anno Millesimo Ducentesimo
Quinquagesimo septimo, Indictione quintadecima, die Veneris nono mensis Junij exeuntis.
Ademarius et Berlengherius fratres filij quondam domini Jacobi nasi simul ambo et
uterque in solidum  obligando absolverunt et modis omnibus liberarunt capitulum et
canonicam Florentinam et eius bona a debito librarum trecentarum pisanarum sortis quas
ex mutuo dictum capitulum dare ac solvere promiserint domino Ranerio Canonico
Florentino suo proprio nomine, ut manu Giulielmi notarii continet Instrumentum, de
quibus idem dominos Ranerius cessit sua Jura, et omnes actiones sibi competentes domino
Pagano, predicto per cartam manu Guilielmi notarli suprascripti. Et idem dominos Paganos
cessit sua Jura pro exactione dicti debiti adversos Capitulum et Canonicam Florentinam
dictis Adimario et Berlengherio ut manu mei Burnecti notarii continet Instrumentum. Et a
debito librarum Centum Quadragintaquattuor quas idem prepositus et capitulum ab eisdem
fratribus per manum dicti Guilielmi notarii mutuo contraxerunt. Et a debito librarum
Centumtrigintaocto promissarum perdictam Prepositum et capitulum, Puccio filio domini
Bindi, pro ipso domino Bindo, de quibus idem dominos Bindus cessit omnia sua Jura
eisdem Adimario et Berlengherio ut in carta manu dicti Giulielmi notarii continetur. Et ab
omni promissione et obligatione qua vel quibus dictum capitulum, et Canonica eisdem
fratribus propter dicta debita vel earum occasione tenebantur adstricti vel aliquatenus
obligati Convenientes et promictenctes domino Bonaccorso Priori Ecclesie sancti
Michaelis Bertelde Florentie recipienti pro dicto capitulo et Canonice florentine quod eos
seu illam Canonicam et eius bona de cetero, occasione dictorum debitorum, non
imbrigabunt, non litigabunt, non molestabunt, nec aliquatenus imbrigabunt, set exinde
perpetuo stabunt taciti et contenti et ab omni etiam persona defendent que pro eis, vel
propter dicta debita litem faceret vel moveret aliquam questionem. Et promiserunt ei se
quicquam contra predicta vel aliquod eorum datum aut factum non habere nec In futurum
dare, vel facere. Si quid vero datum aut factum est quod contra sit et ita non observaverint,
fecerint et defenderInt, convenerunt et promiserunt dicto Priori, ut supra recipienti dare ac
solvere dicto Capitulo Canonice florentine pro pena et nomine pene duplum eius unde
ageretur, et insuper Centum marchas argenti, et reficere dampna omnia et expensas
postmodum predicta omnia nichilominus servaturi. Pro quibus omnibus et singulis
observandis et faciendis, et pro predicta pena solvenda, si commissa fuerint, dicti fratres
obligaverunt ei, ut supra recipienti ypothecando se et suos heredes, et omnia sua bona
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presentia et futura constituentes se illa interim precario possldere pro Canonica et Capitulo
suprascripto.